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Materia / Disciplina

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE
IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE
LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)
LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI
LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO

ANTROPOLOGICO)

Chiudi

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

TSEE81803B

‘c,gfltil:::e Autore / Curatore / Traduttore Titolo
9788891577658 |AA VWV ggél\\{:é‘IEGIA PER
9788891577641 |AA VV ggél\\l/ﬁ!R‘IEGIA PER
9788847239265 ZXLI:IEXNCDUFE{I;FAS/ DONATELLA HAPPY DAYS 1
9788847239272 ZXngNcgﬁg;S/ DONATELLA HAPPY DAYS 2
9788809964518 |AA VV VIVA CRESCERE CL. 2
9788883884948 |FURLAN PIERINA / ORAZIO DORIANA MATITA E GOMMA 3
9788847228047 |JONES KIM / GREEN CAROLINE SUPER WOW 3
9788847239296 SP;Q}\II:IEAPNCDUPI\RI;FAIS/ DONATELLA HAPPY DAYS 4
9788847239203 ggmitg ;ﬁ%ﬁ {_:F'{AA\‘TILLO VINCENZA /|5 c0pRO LEGGENDO 4
9788847239302 gxf\:—'l{;NCDUFE{I;FAS/ DONATELLA HAPPY DAYS 5
9788883884382 |AA VV PAROLE PREZIOSE 5

PASSO DOPO PASSO NELLE

9788883884658 DISCIPLINE 5

GRUPPO DI RICERCA TREDIECI

Vol. Editore

FABBRI SCUOLA

FABBRI SCUOLA
CELTIC
PUBLISHING

CELTIC
PUBLISHING

GIUNTI SCUOLA

TREDIECI
EDITRICE

CELTIC
PUBLISHING

CELTIC
PUBLISHING
RAFFAELLO
CELTIC
PUBLISHING

TREDIECI
EDITRICE

TREDIECI
EDITRICE

Prezzo

12,81

12,81

3,87

5,79
17,95

25,65

7,74

7,74

16,59

9,68

20,13

12,00

Muova adozione

Si

Si

No

Si
No

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Da acquistare

Si

Si
Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Classe

1A

1A

1A

2A
2A

3A

3A

aA

4 A

5A

5A

5A
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